


















graniczne wartości napięć węzłowych i prądów przewodowych w sieci rozdzielczej SN/nN 

o strukturze klastrowej.

2. Przeprowadzenie szeregu badań symulacyjnych na testowym modelu sieci rozdzielczej SN/nN

o strukturze klastrowej szeregowo-równoległej.

3. Uogólnienie uzyskanych wyników dla poprawy efektywności przyłączenia nowych

rozproszonych źródeł wytwórczych, przy zachowaniu wymaganych parametrów pracy sieci

elektroenergetycznej.

W podsumowaniu powyższych uwag uważam, że rozprawa doktorska mgr. inż. Bogdana Mola

pod tytułem „Ocena możliwości poprawy niezawodności oraz lokalnego bezpieczeństwa 

energetycznego sieci SN i nN współpracujących z generacją rozproszoną" zawiera oryginalny 

i wartościowy dorobek naukowy. Zapowiadane tytułem i sformułowane w rozdziale pierwszym cele 

zostały osiągnięte. Przedstawiona do recenzji praca doktorska świadczy, że Kandydat posiada ogólną 

wiedzę teoretyczną w Dyscyplinie Naukowej Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie 

Kosmiczne oraz szczegółową wiedzę w zakresie modelowania i metod obliczeniowych stosowanych 

w analizie systemów elektroenergetycznych, a także ich adaptacji do rozwiązywania problemów 

naukowych. Świadczy to o posiadaniu kwalifikacji i umiejętności samodzielnego prowadzenia prac 

naukowych. 

Stwierdzam, że rozprawa doktorska Pana mgr. inż. Bogdana Mola odpowiada wymogom 

i warunkom określonym w ustawie o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) oraz Ustawę z 3 lipca 2018 r. -

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1669 z póź. zm.) w dziedzinie nauk inżynieryjno- technicznych, w dyscyplinie automatyka, 

elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. Stawiam wniosek o dopuszczenie rozprawy 

doktorskiej Pana mgra inż. Bogdana Mola do publicznej obrony przed Radą Dyscypliny 

Naukowej Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki 

Śląskiej. 
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